
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 487

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 01:19:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 74/2018

N° do Processo: 74

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2018 00:00:00
Objeto: DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
LICENÇAS DE USO DO SOFTWARE AUTOCAD VERSÃO 2019 POR UM PERIODO DE 36 MESES.
Resumo: DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO
DE LICENÇAS DE USO DO SOFTWARE AUTOCAD VERSÃO 2019 POR UM PERIODO DE 36
MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2018 00:00:00Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

25/10/2018 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 193/2018 ... Baixar

25/10/2018 00:00:00Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/10/2018 00:00:00Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

11/10/2018 00:00:00Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tzuQZdh.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TlcHpaK.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bN8amiN.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t36191P.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FtNyPhy.pdf

